
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 

 

 

Radní hlavního města Prahy  
Aleksandra Udženija   

  
se v úterý 27. listopadu 2012 v 15.00 hodin  

 
zúčastní charitativní akce 

 
Harper's Bazaar Báry Nesvadbové 

(DSCProjectSpace,Václavské náměstí 15,Praha 1) 
 
 

Letos již po šesté proběhne největší charitativní bazar, který pořádá šéfredaktorka 
časopisu Harper´s Bazaar Barbara Nesvadbová spolu s galeristkou Olgou Dvořák. 

Každý rok se výtěžek z prodeje použije pro jinou nezisková organizaci, letos vybrané 
peníze půjdou na nákup vybavení pro chráněné byty a domovy pro lidi s postižením a 

také ve prospěch sdružení Dobrý Anděl, který pomáhá rodinám postiženým rakovinou.  
 

 
 

 
V Praze 26. 11. 2012 
 
 
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Vedoucí oddělení pro média Odboru 
komunikace Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

 
 
 
 
 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu

	Avízo

